
附件1 

行政执法证件初审统计表
填表单位：                                        填表时间：   年 月 日
	序号
	姓  名
	证件编号
	证件

类别
	所在

岗位
	培训

时间
	办证

时间
	是否受

处分
	单位初审意见
	备   注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件2

行政执法证件初审汇总表

填表单位：                                      填表时间：  年 月 日

	证件类别
	应审总数
	初审数
	到期收回（个）
	退休注销（个）
	调离注销（个）
	调岗注销（个）
	遗失注销（个）
	违纪注销（个）
	合格
	备 注

	行政执法证
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	委托执法证
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	协助执法证
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	执法监督证
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合     计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件3

使用其他行政执法证件的行政执法人员统计表

填表单位：                         填表时间：  年  月  日

	序号
	姓名
	行政执法证件名称
	制作机关
	颁发机关
	证件编号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
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